
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕСКУДНИКОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

/<£ 0/.

Об утверждении форм бланков органов 
местного самоуправления муниципального 
округа Бескудниковский в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города 
Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 
решением Совета депутатов муниципального округа Бескудниковский от 21.11.2024 года № 26/1 
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Бескудниковский», Совет 
депутатов муниципального округа Бескудниковский в городе Москве решил:

1. Утвердить формы бланков органов местного самоуправления внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Бескудниковский в городе Москве:

1.1. Решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Бескудниковский в городе Москве (приложение 1);

1.2. Главы внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Бескудниковский в городе Москве (приложение 2);

1.3. Постановления главы внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Бескудниковский в городе Москве (приложение 3);

1.4. Распоряжения главы внутригородского муниципального образования - муниципального 
округа Бескудниковский в городе Москве (приложение 4);

1.5. Депутатского запроса Совета депутатов внутригородского муниципального образования 
- муниципального округа Бескудниковский в городе Москве (приложение 5);

1.6. Депутата Совета депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Бескудниковский в городе Москве (приложение 6);

1.7. Аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Бескудниковский в городе Москве (приложение 7);

1.8. Постановления аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Бескудниковский в городе Москве (приложение 8);

1.9. Распоряжения аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Бескудниковский в городе Москве (приложение 9).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный
вестник».

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа 
Бескудниковский в городе Москве Кузнецова Алексея Анатольевича

Глава муниципального округа 
Бескудниковский в городе Москве А.А. Кузнецов



2

Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального 
округа Бескудниковский в городе Москве 
от 16.01.2025 №29/4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕСКУДНИКОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

№



3

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального 
округа Бескудниковский в городе Москве 
от 16.01.2025 №29/4

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕСКУДНИКОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Ул. Дубнинская, д.29, корп.1, г. Москва, 127474 
Телефон: 8(499)481-59-02

http://www.mobesk.ru 
e-mail: info@mobesk.ru

№

на№ от

http://www.mobesk.ru
mailto:info@mobesk.ru


4

Приложение 3
к решению Совета депутатов муниципального 
округа Бескудниковский в городе Москве 
от 16.01.2025 №29/4

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕСКУДНИКОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№



5

Приложение 4
к решению Совета депутатов муниципального 
округа Бескудниковский в городе Москве 
от 16.01.2025 №29/4

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕСКУДНИКОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№



6

Приложение 5
к решению Совета депутатов муниципального 
округа Бескудниковский в городе Москве 
от 16.01.2025 №29/4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕСКУДНИКОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС
Ул. Дубнинская, д.29, корп.1, г. Москва, 127474 
Телефон: 8(499)481-59-02

http://www.mobesk.ru 
e-mail: info@mobesk.ru

№

на№ от

http://www.mobesk.ru
mailto:info@mobesk.ru


7

Приложение 6
к решению Совета депутатов муниципального 
округа Бескудниковский в городе Москве 
от 16.01.2025 №29/4

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕСКУДНИКОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Ул. Дубнинская, д.29, корп.1, г. Москва, 127474 
Телефон: 8(499)481-59-02

http://www.mobesk.ru 
e-mail: info@mobesk.ru

№

на№ от

http://www.mobesk.ru
mailto:info@mobesk.ru


8

Приложение 7
к решению Совета депутатов муниципального 
округа Бескудниковский в городе Москве 
от 16.01.2025 №29/4

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕСКУДНИКОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Ул. Дубнинская, д.29, корп.1, г. Москва, 127474 
Телефон: 8(499)481-59-02

http://www.mobesk.ru 
e-mail: info@mobesk.ru

№

на№ от

http://www.mobesk.ru
mailto:info@mobesk.ru


9

Приложение 8
к решению Совета депутатов муниципального 
округа Бескудниковский в городе Москве 
от 16.01.2025 №29/4

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕСКУДНИКОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№



10

Приложение 9
к решению Совета депутатов муниципального 
округа Бескудниковский в городе Москве 
от 16.01.2025 №29/4

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕСКУДНИКОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№_


